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Syntynyt vuonna 1957 Suonenjoella, asunut lapsuuden Jäppilässä, käynyt keskikoulun ja 
lukion Pieksämäellä sekä opiskelut Joensuun yliopistossa. Tehnyt Filosofian lisensiaatin 
tutkinnon vuonna 1992 ja sen lisäksi suorittanut informaatikon tutkinnon, johtamisen 
erikoisammattitutkinnon, pedagogisen ammatillisen opettajana pätevyyden sekä 
urheilujohdon viestintäkoulutuksen. 

Työssä päätoimisena tutkijana Joensuun yliopistossa, toimittajaharjoittelijana Yleisradiossa, 
opettajana ja vararehtorina Suomen Urheiluopistossa, koulutuksen kehittämispäällikkönä 
Liikuntakeskus Pajulahdessa, koulutusjohtajana Lahden ammattikorkeakoulussa ja 
toiminnanjohtajana Suomen Liikunnan Ammattilaiset ry:ssä sekä järjestölehden päätoimittajana.  

Opiskeluaikana opettajan viransijaisuuksia, Joensuun Kataja ry:n toimistotehtävissä, SVUL:n Pohjois-Karjalan piirin 
yleisurheilujaoston pika- ja aitajuoksun ohjaajana sekä Suomen Urheiluliiton 80-vuotishistorian kirjoittaja. 

Luottamustoimissa opetusministeriön ja opetushallituksen liikunnan tutkintotoimikunnan ja koulutustoimikunnan 
puheenjohtajana sekä jäsenenä, missä tehtävissä kirjoittanut ja hyväksynyt eri liikunnan ammattitutkintojen 
opetussuunnitelmia sekä päättänyt liikunnan koulutuspaikoista. 

Liikuntatieteellisen seuran hallituksessa sekä lehden toimituskunnassa. Suomen Urheilutoimittajien liiton B-jäsen. 
Suomen Veteraaniurheiluliiton hallituksessa ja varapuheenjohtajana 2000-luvun alussa sekä Ikiliikkujan 
toimituskunnassa ja talousvaliokunnassa. Nyttemmin Suomen Aikuisurheiluliiton puheenjohtaja. SUL:n liittovaltuuston 
jäsen. 

Toiminut Jäppilän kunnan urheilulautakunnassa, Jäppilän Urheilijoiden, Joensuun Katajan yleisurheilujaoston, 
Heinolan Iskun yleisurheilujaoston, Lahden Ahkeran yleisurheilujaoston ja Päijät-Hämeen Veteraaniurheilijoiden sekä 
Päijät-Hämeen Liikunnan ja Urheilun hallituksessa – samalla myös Liikkuva Päijät-Häme lehden päätoimittajana.  

Suomen Messujen ARENA-liikuntamessut näyttelytoimikunnan puheenjohtajana sekä organisoinut Tampereella 
Sportec messuja. 

Lahdessa Järjestettyjen Pohjoismaisten aikuisurheilun mestaruuskilpailujen puheenjohtajana, Lahden aikuisurheilun 
mestaruuskilpailujen varapuheenjohtajana ja Tampereen maailmanmestaruuskilpailujen puheenjohtajana. Lisäksi 
Pohjois-Karjalassa organisoinut ns. heikkojen lajien yleisurheilukilpailuja 1980-luvulla ja Jäppilässä kaiken kansan 
yleisurheilukilpailuja 2000-luvulla. Toimitsijana eritasoisissa kilpailuissa Jäppilässä, Joensuussa, Heinolassa ja Lahdessa. 

Ammatillisten opetussuunnitelmien lisäksi kirjoittanut ja ollut mukana 20 liikunta- ja urheiluhistorian /historiikin 
toteuttamisessa. Lisäksi kirjoittanut yli 200 liikunta-, urheilu-, henkilö- ja yhteiskunnallista artikkelia eri lehtiin. 

SAUL jatko 

• Sitoutunut SAUL:n strategian kehittämiseen tavoiteohjelman mukaisesti. Tavoiteohjelman 
seuranta suhteessa ympäristön yhteiskunnallisiin muutoksiin  

• Sidosryhmä yhteistyö – valtio, seurat, yritykset, kunnat, SAUL  

• Kilpailukalenterin vuosisuunnitelmat ja yhteistyö SUL:n kanssa kilpailutoiminnan kehittämiseksi 

• Toimitsijatilanteen kartoitus ja ratkaisujen etsiminen 

• Koulutustoiminta ja leiritys kohti Jyväskylän vuoden 2027 kisoja – mahdollisuus suomalaisille 

• SAUL mediatiimin tuki ja viestinnän lisääminen 

• Talouden jatkuva seuranta ja suunnittelu - sponsorit 

• Yhteiskunnan seuranta ja siellä ilmenevien muutosten sekä heikkojen signaalien havaitseminen ja 
niiden huomioon ottaminen toiminnassa 


